

PODATELNA, Městský úřad, JIRKOV	
Došlo dne:	19. 07. 2013
Č.:	1113/1626 Z
Počet listů:	

TAC

Stavební úřad Jirkov

Jsem majitelkou nemovitosti
sousedním pozemku :

Vzhledem ke skutečnosti, že na
probíhají stavební práce, žádám o následující informace:

- 1) Byl na stavební práce na pozemku 995 v k. ú. Boleboř vydán stavebním úřadem územní souhlas?
- 2) Poskytla souhlas se stavbou na pozemku 995 v k. ú. Boleboř obec Boleboř?
- 3) Kdy (žádám o přesné datum) obec Boleboř souhlas se stavbou na pozemku 995 v k. ú. Boleboř poskytla?

V případě, že územní souhlas stavebním úřadem dosud vydán nebyl, žádám, aby nebyl vydán formou územního souhlasu spojeného s ohlášením, ale aby byl projednán ve správním řízení, jehož chci být účastníkem.

Pokud usoudíte, že podle vašeho názoru nejsem účastníkem řízení, považujte moji žádost o informace za žádost podanou ve smyslu zákona č. 106 o svobodném přístupu k informacím. Odpověď mi postačí zaslat elektronickou poštou na adresu: :

17. 7. 2013

.....

elektronická adresa:

Dobrý den paní

dne 18.7.2013 byla na Stavební úřad v Jirkově zasláná e.maiem Vaše žádost o informace na probíhající práce na pozemku parc.č. 995 v k.ú. Boleboř, která byla potvrzena dne 18.7.2013 pod č.j.: H/13/12267.

Po přezkoumání Vaší žádosti dospěl stavební úřad k tomu, že nejste účastníkem jakéhokoliv stavebního řízení. Vzhledem k této skutečnosti Vám stavební úřad poskytuje informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím tak, jak jste požadovala.

1. Stavební úřad provedl dne 18.7.2013 na pozemku parc.č. 995 v k.ú. Boleboř kontrolní prohlídku, ze které byla pořízena fotodokumentace, která je součástí vedeného spisu. Na místě a po telefonickém rozhovoru s majitelkou objektu byla zjištěno, že na stavbu nebyl vydán zdejším stavebním úřadem územní souhlas ani jiné opatření stavebního úřadu.
2. Obec Boleboř vydala souhlas se stavbou na pozemku parc.č. 995 v k.ú. Boleboř.
3. Souhlas poskytla obec Boleboř dne 8.7.2013.

S majitelkou pozemku parc.č. 995 v k.ú. Boleboř bude zahájeno správní řízení, kde účastníkem řízení jsou podle § 85 odst. 2, písm. b), stavebního zákona v souladu s § 129, odst. 2 stavebního zákona **"osoby jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno"**. Z výše uvedné citace stavebního zákona vyplývá, že nebudete účastníkem tohoto řízení.

Přeji Vám hezký den Pacltová Jitka.

--

Jitka Pacltová

SÚaŽP
referent

Městský úřad Jirkov
nám. Dr. E. Beneše 1
431 11 Jirkov
tel.: 474 616 433
pacltova@jirkov.cz
www.jirkov.cz

